
CONAÍSIl
CONSEJO NACIONAL PARA LA NiNEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Julio del 2023

Netai

P»Ml’

47,065.^1

Tofd Dcsc.Otros Dcsc.SFS ISASdirto AFPPosición EstatusSeñeroNombresNo.

-5,434.55●7,W64 -175,00-1,556.0057,500.00 -1,506.75CtPARTAMEinO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (Al OEONg’SVR FIlOFEMENINO1 ALBA JOSEFINA MORELVAROAS
-16,867.73 23,137.77-14,056.08-442.65-1,216.0040,000.00 -1,146.00CARRERA ADMINISTRATIVAPARALEGAtDEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL DFEMENINO2 CAROLINA SANCHEZ PEREZ

15,870.30-1,125.70-125.00-516.80 0.0017,000.00 -487.90FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CONSERJEFEMENINO3 YASMIN OELCARMEN LOPEZ CONCEPCION
-1,661,60 24,338.40-125.000.00-790.4026,000.00 -746.20FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CHOFERMASCULINO4 ABEL ANTONIO MARTINEZ CASTRO

45,066.00-4,934,00-125.00-1,854.00-1,435.00 -1.520.0050,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OE5ARRC PSICOIOGO (A)FEMENINO5 ADALGISA ROMERO LEONARDO
15,870.30-1,129.700.00 -125.00-516 8017,000.00 -487.90FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSEFUEFEMENINO6 ADALGISA ROSADO ROSADO
29,513.35● 1,986.65-125.00-957.60 000-904.0531,500.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO7 ADELAIDA ELIZA6ETH FELIZ SEGURA

-15,931.65 24,068.35-13,125.00●442.65-1,148.00 ●1,216.0040,000,00FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO ¡A)FEMENINOADELAIDA CARGA SANTANA
5,914.35-11,085.650,00 ●10,080.95●516.8017,000.00 ●487,90FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJEMASCULINO9 ADELSQN URIBE CUESTO

●1,986 65 29,513.35●125.00●957,60 0.00●904.0531,500.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAMASCULINO10 ADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO
●1,366.10 19,633.90-125.00638.40 0.0021,000.00 ●602.70MENSAJERO IN1ERN0 FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO11 ADONIS ZAYAS SANCHEZ
● 1,661.60 24,338.400.00 ●125.00●746.20 -790.4026,000.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC CHOFER12 ADONIS RAFAEL BONILLA PARRA

32,806.50●125.00 ●2,193.500 0035,000.00 -1,004.50 -1,064.00DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO13 ADRIANAARIANNVS NOVAS CUEVAS
37,068.35-2,931.65-442 65 -125.0040,000.00 ●1,148.00 -1,216.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A| FUOFEMENINO14 AGUSTINA AQUINO DIAZ
28,183.05■6,816.950.00 ■ 4,748.4535,000.00 ●1,004 50 ● 1,064.00FIJODIRECCION DE PUNIFICACION Y DESARRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO15 AIMEE DE JESUS GARCIA QUELIZ FEMENINO

-1,602.50 23,397,50●125.0025,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO |A) FUOFEMENINO16 ALBAELINOR ALCANTARA MARTINEZ
15,870.30-1,129 70000 -125.0017,000.00 ●487.90 ● 516.80FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJEFEMENINO17 ALBA IRIS PEREZ GUZMAN

●5,148 50 19,851.50● 3,671,00-717.50 ●760.00 000DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO ¡A) 25,000.00FUOFEMENINO18 ALBA YRIS CALVAN ADAMES

●6,527.50 28,472.50●4,459.0035,000.00 ●1,004 50 ●1,064 00 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO19 ALEIXEMIGUELINAPUIOLS CASTILLO

23,397.50-125.00 ●1,602.50●717.50 -760.00 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUO 25,000.00FEMENINO20 ALEJANDRA MEDINA MEDINA

15,870.30-125.00 ●1,129.70-487.90 ●516.80 0.0017,000.00I DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FIJO21 ALEJANDRINA TORRES PERALTA FEMENINO

● 1,366.10 19,633.900.00 ●125.0021,000.00 ●602.70 ●638.40CONSERJE FUOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO22 ALEJANDRINA VALDEZ RAMIREZ

●4,983.47 -6,845.12 24,654 88-904.05 ●957.60 0.0023 ALEN ANTONIO PEAa ESPINAL FUO 31,500.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA

-7,952.45 ●9,814.10 21,685.9031,500.00 ●904.05 ●957,60 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO24 ALESXA PAMELA VAN HENEGEN ALGARROBO FEMENINO

8,056.80-516,80 0.00 ●7,938.50 -8,943.20FIJO 17,000.00 ●487.90MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE25 ALEXANDER VERAS BAUTISTA

-125.00 ●58,137 99 181,862 01DIRECTORIA) EJECUTIVA 240,000,00 ●6,889.00 ●5,685.41 ●45,439.5826 ALEXANDRA INMACULADASANTEIISES JOAQUIN FEMENINO DIRECCION EJECUTIVA FUO

-125 00 -1,986.65. 29,513 3531,500.00 ●904.05 ●957.60 0.0027 ALEXANDRA MERCEDES NICOLAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJO

-2,193.50 32,806.5035.000.00 ●1,004,50 -1,064,00 0.00 ●125.0028 ALEXANDRA RIVERA VALERIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO

DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC NIÑERO (A) -2,691.00 ●3,991.20 18,008 8029 AIEYDACAROLINASANTANA SERRANO FEMENINO FUO 22,000.00 -631.40 ●668.80 0.00

DEPARTAMENTO DE ARTICUUCION Y APO PSICOLOGO (A) -1,S20.00 -1,854.00 ●32,219.38 ●37,028.38 12,971 6230 ALFIAVASQUEZ DE VENTURA FEMENINO FUO 50,000.00 -1,435.00

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC MEDICO (A) 45,066.0031 AIFIOASOBEYDA FRANCO TEJEDA FEMENINO FUO 50,000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 ●1,854.00 ●125.00 ●4,934 00

-1,661.60 24,338.4032 ALFREDO PERDOMO RAMIREZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CHOFER FUO 26,000.00 ●746.20 ●790.40 0.00 -125 00

33 ALICIA PAMELA URABAE2 FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 ●904 05 ●957.60 0.00 ●19,777 72 -21,639 37 9,860 63

34 ALTAGRAGA CEBALLO LUCIANO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO tA)FEMENINO FUO 18,000.00 ●516.60 -547.20 0.00 ●125.CX) ●1,188 80 16,811.20

3S ALTAGRAGA CRISOSTOMO ROMERO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO -1,702.45 ●4,973.30 38,526.7043,500.00 ■1,248 45 ●1,322 40 ●700 00

36 ALTAGRAGA DURAN DE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 ●957.60 -1,702.45 ●3.564,10 27,935.90●904 05 0.00

37 ALTAGRAGA ELIZABETH MEJIA PEÑA DEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARRC UVANDERO (A)FEMENINO FUO 17,000 00 -487.90 -516.80 0.00 ■ 3,571.00 ■4,575.70 12,424.30

38 ALTAGFLACIA ARGENTINA ENCARNACION ANTUN, FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CONSERJE FUO 17,000.00 ●487.90 -516.80 0.00 ●125.00 ●1,129.70 15,870,30

39 ALTAGRAGA CARRASCO MARiCHAL FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR |A) SOCIAL FUO 43,500.00 -1,248.45 ■1,322.40 -700.00 ●1,702.45| ■4,973.30 38,576.70

40 ALTAGRAGA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO DE Cl FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl ENCARGADO (A) OE SECCION FUO 105,000.00 ●3,013.50 -3,192.00 ●13,281.56 ●125 00 ●19,612.06 85,387.94

41 ALTAGRAGA LUNA ABREU FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 ●904.05 ●957.60 0,00 -125.00 ● 1,986.65 29,513.35

42 ALTAGRACLA MILAGROS ORTIZ THEN FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APO ENCARGADO (A) OE DEPARTA! FIJO 145,000.00 ●4,161.50 ●4,408,00 ●22,690.56 ●125.00 -31,385.06 113,614 94

43 ALTAGRAGA PAULINA RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC UVANDERO (A| FUO 17,000.00 ●2,175 70-487.90 ●516 80 0.00 ●U71.00 14,824.30

44 ALTAGRAGA POUNCO RtVAS DE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICUUCION Y APO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARHER* ADMINISTRATIVA 35,000.00 ●1,004.50 -1.064.00 000 -21.657.65 -23,726.15 11,773 85

45 ALYQUISQUEYA PEÑA NUÑEZ DEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL D ENCARGADO (A) DE DEPARTAI CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO 145,000.00 -4,161-50 ●4,408.00 ●22,296.20 -18,147.25 -49,012.95 95,987.05

46 AMABLE ALBERTO ALMANZAR CAMILO MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION YOESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 ●904.05 957.60 5,057.68000 6,919.33 24,580 67
47 AMABLE SANTANA SANTOS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 21,000 00 -602.70 -638 40 0 00 ●15,085.22 ●16,326.32 4,673.68
48 AMALLINE BUTRIZ PERALTA PRENSA FEMENINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y EINANCIER AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 ●125.00 -2,193.50 32,Fr5.50

49 AMANDA ANALIZ VARGAS INFANTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A) FIJO 40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 ●442.65 ●125.00 ●2,931.65 37,rr,il.3S

50 AMARILIS ALTAGRACLA GARCIA VASQUEZ DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FUO 22,000.00 -63140 ●668.80 0.00 -6,545 37 -7,845 57 14.154 43

51 AMAURLS FL4FAEL ENCARNACION DE U CRUZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35.000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0.00 ●1,702 45 ●3,77095 31,229 05
52 AMERICA MATEO GALVA FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ■1,004 SO -1,064.00 0.00 -125 00 ●2,193.50 32,806 50
53 AMIRI5 RUTH CORDERO PINA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 43,500.00 -1,248 45 ●1,322.40 -936.62 -125.00 -3,632.47 39,867,53
54 AMY ALERA DELGADO SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000 00 ●1,004.50 ●1,064.00 0 00 -125.00 ■2,193.50 32,806.50
55 ANA FIGUEROA ORTIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 -717.50 ●760.00 0.00 ●125.00 ●1,607.50 23,397.50
56 ANA MATEO MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl ENCARGADO (A) DE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVA 105,000.00 ●3,013,50 ■3,192.00 ●12,887,20 ●7,748 45 ●26,841 15 78,158.85
57 ANA ADEUIDA MATEO CAMACHO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO 22,000.00 -631.40 ●668.80 0.00 ●125.00 -1,425 20 20,574 80
58 ANA ANGEUCA BRITO RODRIGUEZ FEMENINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y EINANCIER ANALISTA DE COMPRAS Y COF FUO 77,000.00 -2,209.90 -2,34080 ●6,370.22 -1,702.45 -12,623 3? e-U76 63|
59 ANA ANTONIA CASTIILO OECASILU FEMENINO DEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROL' TECNICO OE CONTABILIOAO CARRERA ADMINISTRATIVA SS.000.00 -1,S 78.50 ●1,672 00 ●2,323.06 -8,024.89 ●13,598 45 41,401.55
60 ANA CRISTINA ALCANTARA BEÍllAR FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 ●717.50 -760.00 0.00 ■4,17100 ● 5,648.50 19,351.50
61 ANA CRISTINA VARGAS OZORIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FIJO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00 ●125.00 ●1,602.50 23,397.50
62 ANA DIR5IA ENCARNACION JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO |A) FUO 18,000.00 ●516 60 ●547.20 000 -11,138.57 ●12,202.37 5,797 63
63 ANA ELIZABETH PICHARDO PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 000 -1,171.00 ●2,648,50 22,351 50
64 ANA FERNANDA MERCEDES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 -516.80 000 -125.00 -1,129.70 15,870.30
65 ANA GERALY ZAPATA MENDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARRC NIÑERO ÍA) FUO 22,000.00 631.40 -668.80 0.00 ●13,287,95 ●14,588.15 7,411.85
66 ANA IRIS ROSARIO ABAD FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 ● 717.50 -760.00 0.00 ●2,171.00 -3,648.50 21,351.50
67 ANA IRIS MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO 22,000.00 ●631.40 ●668.80 000 ●10,708.10 -12,008.30 9,991 70
68 ANA JULIA SANTIAGO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA FUO 31,SOO.OO ●904.05 -957.60 0.00 ■6,921.74 ●8,783.39 22,716 61
69 ANA iUISA VICENTE BEITRE DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●125.00 ●1,425 20 20,574 80
70 ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJEFEMENINO FUO 17,000,00 487.90 ●516.80 0.00 -125.00 ● 1,129.70 15,870.30
71 ANA MARGARITA LUGO MIESE5 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXIUARAOMINISTRATIVO FUO 31,500.00 -904.05 ●957,60 0.00 ●125.00 -1,986 65 29,513.35
72 ANA MARIA MATOS RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXIUARAOMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ■1,004 50 ●1,064.00 0.00 ● 7,513.73 -9,582.23 25,417.77
73 ANA MARIA PEÑA BELLO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FUO 22,000.00 ●631.40 -668 80 000 ●125.00 -1,425 20 20,574.80
74 ANA MARIA SANTOS MARTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A) FIJO 40,000,00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442.6S ● 24,599 46 ● 27,406.11 12,593.89

75 ANA NOR15 BATISTA HEHRIQUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 21,000.00 ●602.70 ●638.40 0.00 ●125.00 -1,366.10 19,633.90
76 ANA PATRICIA MORILLO OROZCO prpARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIARAOMINISTRATIVOFEMENINO FUO 31,500.00 -904.05 ●957.60 0.00 ●125 00 ●1,986.65 29,513.35

77 ANA HOSANNA ALVARAOO DE U CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 ●904 05 ●957.60 0.00 ● 19.386.93 -21.248.58 10,25142
78 ANA SILVIA CEPEDASUAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO 22,000.00 ●631.40 ●668 80 0.00 ●12S.00 ●1.42S.20 20,574.80
79 ANA SILVIA UNTK5UA PULSENCIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A| FUO 25,000,00 -717.50 -760.00 0.00 ● 13,454.89 ●14,932.39 10,067.61
80 ANA VICTORIA THEN HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICJ AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 -1,064,00 0.00 -1,267.00 ●3,335.50 31,664,50
81 ANA YUBERKY5 HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 ●904.05 ●957.60 0.00 -125 00 ●1,986.65 29,513 35

82 ANA ZUNILOA ACEVEDO ALMONTE DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FUO 22,000.00 ●631.40 ●668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574.80
83 ANABEL DIAZ FERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO Y SE ANALISTA OE RECLUTAMIENTL FUO 60,000.00 -1,722.00 ●1,824.00 ●3,486.65 ●125.x ●7,157.65 55,025.38
S4 ANABERTA GRACIANO BERROA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,5X.X ●904.05 ●957.60 O.X 1,702.45 ●3,564.10 27,935.90
85 ANASTACIA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC UVANDERO (A| FUO 17,0XX -487.90 -516.80 O.X -1,702.45 ■2,707.15 14,292.85
86 ANDERSON RAMOS DE U ROSA MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FIJO 23,OX.X ●660.10 ●699.20 O.X ●125 X ●1,484 30 21,515.70
87 ANDREA RODRIGUEZ PICHARDO MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA FIJO 31.SX.X ●904.05 ●957.60 O.X ●125.X ●1,986.65 29,513.35

88 ANDREINA SORIANO GUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA FUO 31.5X.X ●904.05 ●957.60 O.X ●125.x ■1,986.65 29,513.35
89 ANORIJUUZA FEBRERAS MENDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA FUO 31,5X.X ●904.05 -957.60 OX ●125.x ●1,986 65 29,513.35

90 ANEHE HAYOEE QUIÑONES TAVERAS DEPARTAMENTO'OEGESTroTTTEFEMENINO I ENCARGADO (A| DE SECCION FUO lOS.OX.X -3,013.50 -3,192.x ●12,887 20 ●1,702.45 ●20,795.15 84,204.85
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91 ANEUDY RUIZ GARCIA NA FUO 31,5X.X -904.05 ●957.60 OX -125.x ■1,986.65 29,513.35
92 ANEUDY MANUEL CACERES FRIAS FUO 17.0X.X ●487.90 -516.80 O.X ●125.x ●1,129.70 15,870,30
93 ANGEL ANTONIO JORGESOSA FIJO 2S.0X.X -746.20 ●790.40 O.X ●125.x -1,661.60 24,338 40
94 ANGEL LUIS MALENO URBANO O (Al FIJO 40.0X.X ●1,148.x -1,216.x -442.65 ●9,525.x ●12,33165 27,668.35

9S ANGEU ALBERTO ROSARIO ) FUO 22.0X.X ●631.40 ●668.80 O.X -6.542.21 -7,842.41 14,157.59

96 ANGEU DE LOS ANGELES RUELLO MONTERO |A) FUO 18,0X.X -516.60 ●547.20 O.X -11,638,81 ●12,702.61 5,297,39

97 ANGEU HILDA VICENTE PAULINO OMINISTRATIVO FUO 31.5X.X ●904.05 ●957.60 O.X ● 17,260 59 14,239.41●15,398.94
98 ANGEU MARIA BAE2 l FIJO 22,OX.X ●631.40 ●668.80 OX -125.x ■1,425.20 20,574.80

99 ANGEU MARIA MOHAN MINAYA DE RODRIGUEZ FEMENINO DEP, MENTO iR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 35,OX.X -1,004.50 ●1,064.x O.X -3,124,81 -5,193.31 29,BX.69

DEPARt

'AÍ>«i^,pE
IX ANGEU MARIA NATERA FEMENINO ATENCION Y

DES^WtC
OENNA FUO 31.5X.X ●904.05 -957.60 O.X ● 6,034 41 -7,896.x 23,603.94
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997 ROSANNA ENCARMACIO^ MATEO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A| FIJO 23,000.00 717.50 760.00 0.00 ●125.00 ●1,602.50 23,397.50
998 ROSANNA SARMIENTO PABLO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516,80 0.00 ●10,436.00 ●11,44070 5,559.30
999 ROSANNA ALTAGRACIA GRULION OE DURAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO ¡A) FUO 25,000.00 717.50 760,00 0,00 ■125.00 -1,602.50 28,397.50

1000 ROSANNA GUZMAN FIGUEROA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NiNERO (A)FEMENINO FUO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 ●125.00 -1,425.20 20,574.80
1001 ROSANNA MERCEDES MEDINA MEDINA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO |A) FIJO 18,000.00 516.60 547.20 0.00 -125.00 -1,188.80 16,811.20
1002 ROSANNY ENCARNACION OR7IZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A) FIJO 18,000 00 516.60 547.20 0.00 ● 10,379.64 ● 11,443.44 6,556 56
1003 ROSANNY VASMiN VA5QUEZ RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000 00 ●1,149.00 -1,216.00 ● 442.6S ●125.00 ●2,931.65 37,068.35
1004 ROSARIO ALEXANDRA SANCHEZ FABIAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A) FIJO 18,000.00 516.60 547.20 0.00 ●12,509.32 ●13,573.12 4,426.88,
1005 ROSAURA ARACENA MENDOZA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FUO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 ●125,00 ●1,425 20 20,574 80
1006 ROSAURA MATEO MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR |A) SOCIAL FUO 43,500.00 -1,248.45 -1,322.40 ●936.62 ●125.00 ●3,632.47 39,867.53
1007 ROSELINA GARCIA CORDERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRfTORIAI CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 -125.00 ●1,129.70 15,870.30
1008 ROSILENNY MONTERO PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 ●125.00 ●1,129.70 15,870.30
1009 ROSIN TIBURCIO DURAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 717.50 760.00 0.00 ●125.00 -1,602.50 23,397.50
1010 fiOSINNA MARIEL MARTINEZ VigORINO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000,00 -1,148.00 ●1.216.00 -442.65 ●125.00 -2,931.65 37,068.35
1011 ROSSY FIOR a ALI2A AC05TA VEGA FEMENINO DIRECCION EJECUTIVA ENCARGADO (A) DE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVA 105,000.00 ●3,013.50 ●3,192.00 -12,887,20 ●16,623.24 -35,915.94 69,084 06
1012 ROSSY NATMOAD JIMENEZ MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIG SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y P FUO 52,500.00 ●1,506.75 ●1,596.00 -2,206.84 ●36,102.76 43,412.35 9.067.65
1013 ROVERTO GOMEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE DE MANTENIMIEN FIJO 26,000.00 746.20 790.40 0.00 ●2,631.00 ●4,367.60 21,632 40
1014 ROXANNA MATOS DE AMARO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FUO 22,000.00 631.40 668.80 000 ■8.457,11 -9,757,31 12,242.69
1015 ROXANNY JAZMIN LARABELTRE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904.05 957.60 000 -125.00 ●1,966.65 29,513.35
1016 ROXISVALENTINA MENDEZ CALDERON FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 -1,171.00 ■2,175.70 14,824,30
1017 RUBEN AUGUSTO GOMEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064,00 0.00 ●17,583.87 ●19,652.37 15,347.63
1018 RUBEN DAVID MARTINEZ HERNANDEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 26,000,00 746.20 790.40 0.00 ●125.00 ●1,661.60 24.338 40
1019 RUBERTEL CANELA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO [Al FIJO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20.574.80
1020 RUBY YANET PERALTA BAEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIAOENNA FUO 31.500.00 904.05 957.60 0.00 -125.00 ●1,986.65 29,513.35
1021 RUDDY PAREDES PEREZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO COCINERO (A| FUO 25,000.00 717,50 760.00 0.00 ●16,690.76 -18.168.26 6,831.74
1022 RUDDY PEREZ GENAO MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 3,279.90 12,715.40■4,264.60
1023 RUDELANUL MATOS DIVAL FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A[ FUO 22,000.00 631 40 668.80 -11,163.960.00 ●12,464.16 9,535.84
1024 RUDHELINA ALTAGRACIA DOMINGUEZ ORTIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●125.00 ●1,986 65 29,513 35
1025 RUSY ESTHER ALCANTARA RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC TRABAJADOR (A| SOCIAL FIJO 43,500.00 -1,248.45 ●1.322.40 -700.00 ■1,702.45 ●4,973.30 38,526.70
1026 RUTH ESTHERVALERIO BARETT FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A| SOCIAL FUO 43,500.00 ●1,248.45 -1,322.40 -463.39 ● 26,802.41 -29,836 65 13,663 35
1027 RYAN LOPEZ HERRERA MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE U l^ SOPORTE DE MESA DE AYUDA CARRERA ADMINISTRATIVA 52,500.00 ●1.S06.7S -1,596.00 ■2,206.64 ●125.00 -5,434.59 47,065.41
1028 SABflINA ALEXANDRA BASIUS MOJICA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 ●125.00 ●1,129 70 15,870 90
1029 SAMAGDAJEANNETTYS TRINIDAD TRINIDAD FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CONSERJE FIJO 17,000,00 487.90 516.80 0.00 ●9.612.52 ●10,617.22 6,162.78
1030 SAMUEL HILARIO CABRERA MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CHOFER FIJO 26,000.00 746,20 790.40 0.00 ●1,702.45 ●3,239.05 22,760.95
1031 SAMUEL ELIAS VASQUEZ INFANTE MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl ENCARGADO (A) DE SECCION FUO 105,000.00 ●3,013.50 -3,192.00 -13,281.56 -125.M -19,612.06 85,387.94
1032 SANDRA MARIA GUZMAN DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FIJO 22,000.00 631.40 661.80 0.00 ■1,17100 ●2,471.20 19,528.80
1033 SANDRA POUNCQ JIMENEZ DE FRIAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 -125.00 -1,129.70 15,670.30
1034 SANDRA RAFAELJIMENE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 ● 2,691.00 ● 3,695.70 13,304.30
1035 SANDRA RAFAEU TAVARE2 RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 -125 00 ●1.129.70 15.870.30
1036 SANTA MARGARITA BATISTA LOPEZ DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FIJO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20.574.80
1037 SANTAMARIA EUGENIO REYES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO 22,000.00 631.40 668.10 -14,171.28 ●15,471 480.00 6,528.52
1038 SANTA MENDOZA HEREDCA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL D TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 -1,248.45 -1,322.40 ●936.62 ●125.00 ●3.632.47 39.867.53.
1039 SANTA ROSADO DE LA CRUZ DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FIJO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 -125.00 ● 1,425.20 20,574.80
1040 SANTO ALCANTARA MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTFLATIVO CHOFER FUO 26,000.00 746.20 790 40 000 ●125.00 ●1,661 60 24,338 40
1041 SANTO lEONARDO RODRIGUEZ DURAN MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 516 80 0.00 -6.962.95 ●7,987.65 9,012 35
1042 SARA SANLATTE FELIZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO |A| FUO 40,000.00 -1.148.00 ●1,216.00 ●206.03 ■6.348.4S ■8,918.48 31,081.52
1043 SARAN EVELINA TAPIA REYNOSO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO [A) FUO 25,000.00 717.50 760 00 0.00 ●10,728 64 -12,206.14 12,793.86

1044 5ARAHI CONSTANZA MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904.05 957.60 000 -125.00 -1,986 65 29,513.35

1045 SAYOl LGETTE DE LA CRUZ JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAIADOR (A) SOCIAL FUO 43,500 00 -1.248 45 ●1,322.40 ●936.62 -125.00 -3,632.47 39,867.53

1046 SCARLETTDEL CARMEN NUÑEZ DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904.05 957.60 -1,702.45 ●3,564.10 27,935.900.00

1047 SECUNDINA MORILLO MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 S16.80 ●6,510.17 -7,514.97 9.485.130.00

1048 SELENNY ROMERO TEJADA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl 4UXIUAR ADMINlSIRATíVO FUO 31,500 00 904.05 957.60 0.00 -125.00 ●1,986.65 29,513 35

1049 SERLI5 MERCEDES DE LA CRUZ BELLO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A)FEMENINO FIJO 22.000.00 631.40 668.10 0.00 -8,612.47 ●9,912.67 12.087 33

loso SHANA ALEXANDRA DELGADO PLASENCIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC UVANDERO (Al FUO 17,000.00 487.90 516.80 -125.00 ●1,129,70 15.870 30000

1051 SHEUNG EUZABETH FRUIS FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000 00 ●1,004.50 -1.064.00 0.00 ●125 00 ●2,193.50 32,806 50

1052 SILVIA ALTAGRACIA VALDEZ DE ALVAREZ FEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA ASESOR (A| FIJO 110.000.00 ●3,157.00 -125.00 ●21.083.69 88,916 31|-3.344.00 -14,457.69

1053 SILVIA CORA TINEO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A)FEMENINO FUO 22,000.00 ■13.108 83 8.891.17631.40 668.80 0.00 -11,808 63

1054 SILVIAJOSEFINA COLON MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●125 00 ● 1,986.65 29,513 35

105 5 5ILVUL MILAGROS MORALES JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A| FIJO 40.000 00 ●1.148.00 ●1.21600 ● 442 65 ●25,717.25 -28.523.90 11,476.10

1056 SINTHIAYANHESTEVEZ LORENZO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31.500.00 904.05 957.60 0.00 ●126 00 ● 1,986 65 29,513 35

1057 SOUNIE GABRIELA MOREL VENTURA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 0.00 ●125.00 ●1.986 65 29,513 3531,500.00 904.05 957.60

1058 SQLANYl LEONARDA VENTURA FLETE DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A> 1,188.80 16,811 20FEMENINO FUO 16,000.00 S16.60 547.20 O.OQ ●125.00

105 9 50MAGEL CASTILLO FRANCO MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGUX DE LA t^ AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 -1,004,50 -1.064.00 0.00 ●20,673 97 -22,742.47 12,257.53

●125.00 ●1,129.70 19,870 101060 SONIA HERA5ME HERASME FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516.80 0.00

29,513 35957.60 0.00 ●125.00 ● 1,986.651061 SONIA MARIA SANTANA DELA GUARDA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINGTRATIVO FIJO 31,500.00 904.05

37.571 05-936.62 -2.42148 ●5,928.9SDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR(A) SOCIAL FIJO 43,500.00 -1,248.45 -1,122.401062 SORAYA EUZABETH DE LA A GOMEZ GONZALEZ FEMENINO

32,806.50-125 00 ●2,193.50MASCUUNO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXIUARADMINGTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0.001063 STEVENSAMIR ESTEVEZ FRANCISCO

● 10,385 07 ●11,862.57 13,137 43DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) 25,000.00 717.50 760.00 0.00FUO1064 SUANNYYARISSAGILPUJOIS FEMENINO

-1,129.70 19,970 300.00 ●125 00FIJO 17,000.00 487.90 516.801065 SUGEYFIGUEHEO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE

45,066.00●125 00 ●4,934 0050,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 -1,854.00DEPARTAMENTO DE ARTICUUCION Y APO TECNICO OE EDUCACION FIJO1066 SUJEICARIBEL CORDERO DIPRE FEMENINO

39,167,53●125.00 ●3,632.47-1,248.45 ●1,322.40 -936.62DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A| SOCIAL FUO 43,500.001067 SUFLAYMA MENA QUINTANA FEMENINO

21,305.140.00 ■8,333.21 ● 10,194,8631,500.00 904.05 957.60DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINGTRATIVO FUO1068 SUSANA MARIELA VOLQUEZ MEDINA FEMENINO

7,679.06●13,020.74 ● 14,320 94DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A) 22,000.00 631.40 668.80 OOPFUOFEMENINO1069 TEANNYGALVANGALVAN

24,338.40-12S.OO ●1,661.60790.40 0.00AYUDANTE DE MANTENIMIEN FUO 28,000 00 746.20MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO1070 nOFILO ANTONIO COLAS MONTES OE OCA

8,305 17-15,217.33 ●16,694 83760.00 0.0025,000.00 717,50DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A| FIJO1071 TEOLIDACONTRERA5 DELOS SANTOS FEMENINO

-6,477.65 25,022 350.00 ●4,616.0031,500.00 904.05 957.60DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJOFEMENINO1072 TERESA DEL CARMEN RAMOS DABA

● 5,783.47 37,716 53936.62 -2,276.0043,500.00 ●1.248 45 ●1.322.40DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A| SOCIAL FUO1073 TERESA HERNANDEZ MATOS FEMENINO

-23,070 17 11,929 830.00 ■21,0016735,000.00 -1.004.50 -1,064.00DIRECCION OE PLANIFICACION Y DESARRO AUXILIAR ADMINSTRATIVO FUOFEMENINO1074 TRINA ESTHER RAMIREZ RODRIGUEZ

●1,425.20 20,574.800.00 -125 00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A) 22,000 00 631.40 668.80FIJOFEMENINO1075 VALENTINA DEL CARMEN PEREZ RODRIGUEZ

● 1,129.70 15,870 300.00 ●125 0017,000.00 487.90 516.801076 VALERIA MARIA PEÑA MARTINEZ FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJEFEMENINO

●1,685.70 15,314.300.00 -681.00487.90 516.8017,000 00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSEFUE FUOFEMENINO1077 VEIRI MANSORI 8ELTRE PEREZ

-1,188 60 16,611.20S47.20 0.00 ●125.0018,000.00 516.60DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A) FUO1078 VERONICA ALEXANDRA HERRERA QRULLON FEMENINO

-9,630.45 60,369 55-5,368.45 ●125.0070,000.00 -2,009.00 ●2.128.00ASISTENTE EJECUTIVO (A) FUOFEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA1079 VICKY PORTALATIN BAUTISTA
35,861 88-2,931.00 ●6,138.12●1,276.80 ●724.92SUPERVISORlA) OE SERVICIOS FUO 42,000.00 -1,205.40MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO1080 VICT0R6REG0RYSANTANA ALVAREZ

●2,193.50 32,806.50-125.00-1,004.50 ●1,064.00 0.0035,000 00MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl SUPERVISOR DE MANTENIMIE FIJO1081 VICTOR MANUEL LORA VALERIO
18,084.15-11,554,20 ● 13,415.85957.60 0.0031,500.00 904.05FUOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA1082 VICTOR RAFAEL RAMIREZ MENDEZ
22,760.95-1,702.45 -3,239.050.0026,000.00 746.20 790.40FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CHOFER1083 VICTOR RAMON POLANCO LIRMNO

●4,878 84 17,121.16●3,578.64691.40 668.80 000DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000 00FUOFEMENINO1084 ViaORIA CASTRO CORDERO
20,574.80-125.00 -1,425.20668.80 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 631.40FUOFEMENINO1085 ViaORlA MANUELA RAMIREZ MARTINEZ
20,574.80-125.00 ●1,425.20000DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 631.40 668.80FIJO1086 VIELKAJOSEFINA RODRIGUEZ DIAZ FEMENINO
10,331.02-10,368.78 ● 11,668 98000DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 691 40 668.80FUO1087 VIMARY BELEN 6ERR0A FEMENINO

● 15,674.92 15,825.08● 13,819.27904.05 957.60 00091,500.00FUO1088 VIOLETA CUELLO PEÑA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO
20,574,80-125.00 ● 1,425 20668.80 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A| 22,000.00 691.40FUO1089 VIRGINU4 DEL CARMEN TORRES FERNANDEZ
6,607.62-11,392.380.00 ● 10,328.58516.60 547.2018,000 00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO |A) FUOFEMENINO1090 VIRGINIA MONTERO

20,574.80-1.425.20-125.00668.80 0.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 631.40FUOFEMENINO1091 VIRGINIA OVALLES MELO
● 1,425.20 20,574.80●125.00668.80 OOODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 63140FUOFEMENINO1092 VITALINA CELESTE REYES COLON

20,574.80-125.00 ● 1,425.20668.80 0.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 631.40FUO1093 WALOO RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ
●4,285.05 21,714 95-2.748.45790.40 0,0026,000.00 746.20FUOCHOFERMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO1094 WAIIN FRAGOSO BENAVIDES
●2,193.50 32.806.50●125.000.0035,000.00 ●1,004,50 -1,064.00FUODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO1095 WALXIRI MAGDALENA PERDOMO CONTRERAS

10,207 21● 10,492.59 ●11,792.790.00631.40 668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00FUOFEMENINO1096 WANDA VICTORIA LIRIANO RODRIGUEZ
18,094.20●13,405.800.00 ●11,54415904 OS 957.6031,500 00CARREELA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO1097 WANDA WALQUIRIA CABRERA PEÑA DE HEHEDIA FEMENINO

-36,010.26 8,989.74-32,439.05-1.368.00 ●911.71●1,291.90DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA OE lAIA SOPORTE TECNICO INFORMA! CARRERA ADMINISTRATIVA 45,000.00MASCULINO1098 WELINTON MANUEL RAMIREZ MENDEZ
20,574.80-1,425 20●125.00668.80 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 631.40FUOFEMENINO1099 WENOV MARLENE SAMILUS OE ROSARIO

-2,193.50 32,806.50-125.00-1,064.00 0.0035,000.00 ●1,004 50DEPARTA//ENTO OE AUNCION V DESARRC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO1100 WERTV EUZABETH FERNANDEZ BATISTA

DEPARTAMENTO t)EXT|W<^V DESARRC ENFERMERO (A)
DEPARTAMENTO DE g'eSti9N'l^'falITORlAi PSICOLOGO (Al

DEP<JTAMQJTI^Or'¿TBNCIofeY'DESARRC ENFERMERO (A|
ION TERRITORIAl PSICOLOGO (A|

● 1,602.50 29,397.50-125.00760.00 0.0025,000.00 717.50FUOFEMENINO,*1101 WILDA NADAL REYES
7 35,727 52-1,702.45 ●4,272.48●206.03-1,148.00 -1,216.0040.000.00FUOFEMENINO-1102 WIIDANIA PERALTA DE ESPINO

29,397.50● 1,602.50-125.00760.00 0.0025,000.00 717,50MAS^CINO FUO1103 WILFRIMANUELSANCHE2 GARCIA
7 37,068 35●2,931.65442.65 ●125.00● 1,148.00 ●1.216.0040.000.00FUOMASCUUNO DEPARTA1104 WllLIAM ROBERTO TIFA PEÑA

TRATll^ VMJÍSCUIINO O^ffT
21,260.44-4,739 56●3,202.96790.40 0,0026,000.00 746.20AYUDANTE DE MANTENIMIEN FUOnos WILLIAMS VENTURA

● 1,661.60 24,336.40125.000.0026,000.00 746.20 790.40MMCÚLINO D iTRATÍVO» ; FUOCHOFER■Mi1106 WILLV ROBERTO OELGADO RAMOS
● 1,661.60 24,338 40●125.00OOO

mí^úlino

FENjENiye

746.20 790.4026,000.00FUOIRC CHOFER1107 WILSON RODRIGUEZ
16,811.20●1,168.80-125.00OOO516 60 547.2018,000.00IRC COCINERO (A) FUOD1108 XIOMARA MARINE JIMENEZ

-1,425.20 20,574.80● 125.000.00631.40 668.80- RRC NIÑERO (A) 22.000.00FIJOFEI D1109 YADIANA CESPEDES BELTRE

^SARRC#
29,513.35-1,986.65-125.00904.05 957.60 0.0031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENj GUIA DE NNAFEMEI1110 YAHAIRA ESTHER REYES SANTANA
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